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göra på detta viset är för mig okänt. Äldre versioner av 

de inbyggda iSight-kamerorna, exempelvis de som är 

inbyggda i de äldre Macbook Pro-maskinerna (genera-

tionen före Unibody) har rapporterats kunna ta bilder i 

1280x1024 pixlar. 

870 kronor för en webbkamera är dyra pengar. 

Men testbilderna tycker jag talar sitt tydliga språk. Bil-

derna är tagna i motljus i ett rum utan övrig belysning 

bortsett från ljuset från fönstret och C910 har placerats 

ovanför iSight-kameran när den testbilden togs. Om 

ni bortser från den apliknande personen på bilderna så 

ser ni att iSight-kameran i min 24" Cinema Display-

skärm har rätt stora problem att hantera motljuset med-

an C910 ger betydligt bättre bildkvalitet.  Så om du 

har planer på att göra podcasts med video eller syssla 

mycket med videokonferenser är detta kameran för 

dig.  Din skärm eller notebook blir betydligt mindre 

elegantare med denna kamera ovanpå men i slutändan 

är det väl resultatet som räknas? 

Tumme upp för Logitech HD Pro Webcam C910.

Tillverkare:  Logitech
Pris:   870 kronor inklusive moms
Köp den hos:  Misco
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En variant av Server Admin finns ju redan för iPad, och den 

är ju på många sätt ruggigt bra  och utnyttjar iPad:ens skärm 

maximalt. Men nu finns också ett administrationsprogram 

för användare och grupper – Workgroup Admin for iPad 

heter det. 

Av Joacim Melin

Workgroup Manager remote 
Mobil användarhantering i Open Directory
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Sitter du med din iPad på långa 

möten och vill få lite vettiga saker 

gjorda samtidigt?  Kolla då in Work-

group Manager Remote. Jag sprang på 

programmet av en slump. Eller så har 

jag fått avsevärt sämre syn med åren. 

Hur som haver så hittade jag det här 

programmet på App Store, och för att 

göra en lång historia kort så fungerar 

det ju faktiskt bra. Du kan inte admin-

istrera policys och dyligt för datorer 

anslutna till ett OD men du kan hantera 

både individuella användare och an-

vändargrupper. 

I sedvanlig ordning krävs det att du 

har tillgång till OD:t antingen via VPN, LAN eller via Internet om du 

har rätt portar öppna. Du ansluter dig med både administratörskontot 

för servern och sedan administratörskontot för open directory och se-

dan är det bara att smaska på. Enkelt, lätt och snyggt. Prislappen är på 

55 kronor för programmet och det får väl sägas vara helt okej med tanke 

på att du faktiskt kan ha rejäl nytta för det i ditt dagliga jobb. 

Har du missat Server Admin Remote så finns det också. Prislappen 

där är 95 kronor och det är värt varenda öre.

Tillverkare:  Harlekins
Pris:   55 kronor
Köp det hos:  App Store

http://clk.tradedoubler.com/click?p=23762&a=973160&url=http://itunes.apple.com/se/app/workgroup-manager-remote/id346479957?mt=8&partnerId=2003
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Vi tar aldrig, aldrig bort riktiga brev. Det känns självklart, men ändå är vi nästan 
ensamma om det.

 Hur går det till, undrar du. Först och främst måste man kunna skilja på brev och 
spam. Andra tillverkare använder gratistekniker (men tar betalt för det, så klart) som 
tittar på brevens innehåll. Vi tittar i stället på volymen som breven sprids i. Det är 
svårt, men betydligt smartare.

 Dessutom tar vi aldrig bort brev i det tysta. Vi är vad man brukar kalla 
“transparenta”, och kan således ge tydliga felmeddelanden till avsändaren. Vi kallar 
det att “neka” spam, vilket är trevligare än att ta bort brev. Lägger man ett brev i 
karantän slutar det ofta med att det försvinner, utan att någon ser det.

 Är vi bra nog åt dig? Låt oss säga så här. Vi är en av få produkter som klarar av 
trafiken och kraven hos stora webbhotell. Titta gärna på 
våra referenser. Oddsen är goda för att du kommer bli 
mycket, mycket nöjd. Dessutom är vi ett svenskt företag, 
med mycket trevlig support. halon.se

Denna texten kunde 
ha försvunnit i ett 
spamskydd.

Tur att Macpro kör 
Halon VSP.

Annons

http://halon.se
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Wanloo

Annons

http://rockmanlyfist.com
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Retro

När Steve Jobs återvände till Apple började han med att slakta 

hela produktutbudet för att få ordning på kostnaderna. Därefter 

inleddes jakten på Apples nästa succé, den första på fler år än någon 

egentligen vågade fundera över.  Men istället för att uppfinna något 

nytt, så gjorde Apple vad de sedan dess gjort gång efter annan: de tog 

något som redan fanns och förbättrade och förfinade produkten. Men 

den här gången var det inte en konkurrerande produkt som fick sig en 

Apple makeover - den här gången var det Apples egna ikon, Macintosh, 

Genesis redux
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som uppdaterades och kastades in i Interneteran som rådde i slutet på 

90-talet. De klassiska egenskaperna från den klassiska Mac:en fanns 

fortfarande där, med ett bärhandtag, hela datorn i ett stycke, en distinkt 

design och så vidare. Men till skillnad från orginalet så var iMac inte 

tragiskt under dimensionerad när det gällde minne, processokraft och 

lagringsyta utan här fanns det rejält av det mesta. G3-processorn var 

på den tiden synnerligen konkurrenskraftig och Apple slog helt enkelt 

knock-out på marknaden. Att Apple sedan ägnade de kommande åren 

åt att mjölka iMac på allt vad den var värd intäktsmässigt kan vi kanske 

bortse från, för det blev en aning pinsamt när Apple till stor kostnad 

flög över ett antal europeiska journalister till Japan för att se en Steve 

Jobs i kostym (vilket är ett måste för att bli tagen på allvar i Japan) pre-

sentera ... ytterligare två iMac-modeller med lite snabbare processorer, 

Firewire-portar och några nya färgkombinationer. 

Lyckligtvis ersattes iMac med iMac G4 inte allt för långt senare. Men 

den datorn berättar vi mer om en annan gång...
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Bonusmaterial för er som 

köper Macpro Magazine

PreMiuM

Sugen på att vinna kul saker, läsa bonusmaterial på web-

ben och få tillgång till exklusivt material?  Välkommen till 

Macpro Premium. 

Som du märker är detta nummer av tidningen annorlun-

da prissatt. Den nya nivån, 22 kronor per nummer, är den 

som gäller tills vidare och motiveringen till denna prishöjn-

ing är enkel: vi vill ge er läsare ännu mer för pengarna men 

för sju kronor får man som bekant inte mycket så med en 

höjning till 22 kronor har vi möjlighet att köpa in mer mate-

rial, anordna tävlingar och publicera ännu mer artiklar på 

webben. 

Allt detta kommer att vara åtkomligt genom att ange ett 

lösenord. Lösenordet gäller 30 dagar framåt och är unikt 

endast för en viss månads innehåll i Macpro Premium.  In-
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formation kommer fortlöpande att postas på Macpro med 

nyheter i Macpro Premium och allt premiummaterial sam-

las sedan under en och samma sida. 

Varför gör vi då detta? Varför kan inte allt vara gratis 

som det varit tidigare? 

Den krassa verkligheten är att Macpro och Macpro 

Magazine kostar pengar att driva och vissa månader tjänar 

vi mer pengar på annonser, andra inte lika mycket. 

Vi har länge brottats med idén att finansiera sidan mer 

genom fler annonser utan att förstöra läsupplevelsen men 

då ingen vill ha ett Macpro som ser ut som valfri kvällstidn-

ings hemsida med annonser precis överallt så har vi istäl-

let handplockat annonser från diverse annonsnätverk och 

sedan försökt placera dem på hemsidan så de inte stör men 

ändå syns.  

Med er hjälp kan vi göra Macpro större och 
ännu bättre också på webben och som tack 
får ni alltså obegränsad tillgång till Macpro 
premium. exklusivt bonusmaterial för alla 

som köper Macpro Magazine!
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